•••

REQUERIMENTO Nº 003 /2025

Autora: Elivânia Maria da Silva Santos
APROVADO

E~ /~

Senhora Presidente,

A vereadora que vos subscreve, no uso das suas atribuições regimentais e
legais, vem, por meio deste, REQUERER, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Senhor Hélio Severino de Souza,
para que não meça esforços para EXECUTAR A REFORMA DA QUADRA DE
ESPORTES, localizada no Distrito de lnhauá.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO.

Cuité de Mamanguape, 09 de abril de 2025.

~

_gLO,,.,,:,_o [í7JW"O- ~ Çi,,ili é,.__ ()F\
Êlivânia Maria da ilvâsântos ~ _j

Vereadora

Camara Municipal de Cuité de Mamanguape

Rua da Matriz, 107 - Centro, Cuité de Mamanguape-PB, CEP: 58289-000
CNPJ: 04.442.483/0001-35

e-mail: camaramunicipa/cuitedemme@gmail.com